2012

Machala, Agosto 5del 2009

Abogado
Joffre Rodríguez Rizzo
INTENDENTE COMPAÑIAS MACHALA
Ciudad

De mi consideración:

Por medio del presente comunico a usted que los señores Leonardo Cruz Vivar Ortíz y Bella Mercedes Vivar Ortíz, accionistas de LUMASESA S.A., en forma individual y por separado, han procedido a transferir una acción ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, que ambos accionistas poseían dentro del capital social de dicha Compañía, de acuerdo al siguiente detalle:

Leonardo Cruz Vivar Ortíz, transfiere una acción ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América a favor del señor Ronny Aníbal Serrano Vivar.

Bella Mercedes Vivar Ortíz, transfiere una acción ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América a favor del señor Ronny Aníbal Serrano Vivar.

Adjunto comunicado emitido por los intervinientes de dichos actos, a fin de justificar la transferencia indicada.

Atentamente,

Dra. Luz Maria Vivar Ortíz GERENTE GENERAL LUMASESA S.A.

Machala, Junio 26 del 2009

Doctora Luz María Vivar Ortíz GERENTE GENERAL LUMASESA S.A. Ciudad

De mi consideración:

Por medio del presente comunico a usted que he transferido una (1) acción ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América, equivalente a U.S.1,00 de capital que tenía dentro del capital social de la Compañía LUMASESA S.A., a favor del señor Ronny Aníbal Serrano Vivar, portador de la C.C. N°0702608530.

En consecuencia, sírvase inscribir en el libro de acciones y accionistas este acto para que el mismo tenga plena validez.

Atentamente,

Bella Mercedes Vivar Ortíz de Meneses CEDENTE

C.C. Nº 0901730358

René Enrique Meneses Vivar

CEDENTE

C.C. Nº 0901703103

Ronny Anibal Serrano Vivar CESIONARIO

C.C. N°0702608530

Machala, Junio 26 del 2009

Doctora Luz María Vivar Ortíz GERENTE GENERAL LUMASESA S.A. Ciudad

De mi consideración:

Por medio del presente comunico a usted que he transferido una (1) acción ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América, equivalente a U.S.1,00 de capital que tenía dentro del capital social de la Compañía LUMASESA S.A., a favor del señor Ronny Aníbal Serrano Vivar, portador de la C.C. Nº0702608530.

En consecuencia, sírvase inscribir en el libro de acciones y accionistas este acto para que el mismo tenga plena validez.

Atentamente,

CEDENTE

C.C. Nº 0901328070

CEDENTE

C.C. Nº 040+4227/60

Ronny Anibal Serrano **CESIONARIO**

C.C. N°0702608530